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نماینده مردم تهران در مجلس گفت: باید برای فائق آمدن بر مشکلات و اختلافات سال 88 راه حل پیدا کنیم. الیاس حضرتی در نطق میان دستور امروز مجلس شورای اسلامی متذکر شد: اگر دنبال مبارزه 
با فســاد و فحشــاء که مثل تومور ســرطانی تمام نظام ما را در برگرفته، هســتیم، باید جرات و جسارت را به خبرنگار و رسانه ها برگردانیم. این عضو فراکسیون امید تفرقه را به نفع نظام ندانست و افزود: در داخل 

کشــور برخی جریان های افراطی بر طبل تفرقه می کوبند و حذف چهره های خدوم را در دســتور کار دارند. آنان هر بار دنبال بهانه تازه ای برای پیاده کردن تفکر خود هســتند تا بین نیروهای انقلاب و امام 
تفرقه به وجود آورند. جریان های افراطی افراد آزمایش پس داده را هدف قرار داده اند. وی با قرائت بخش هایی از منشور برادری بیانیانگذار جمهوری اسلامی ایران، گفت: ضرورت مراجعه به منشور 

برادری امام خمینی )ره( در شرایط بحرانی داخلی و منطقه اهمیت زیادی دارد. در مکتب امام، انتقاد را باید هدیه دانست. در منشور برادری کسی حق ندارد به روش حذف مخالفان روی بیاورد. یکی 
از نکات بســیار مهم که توســط امام در این منشور آمده اســت رنگ عقیدتی دادن به اختلافات سیاسی است. نیروهای سیاسی کاملا به نظام سیاسی کشور اعتقاد دارند. شاهد حذف نیروهای 

زیادی از گردونه نظام سیاسی هستیم تنها به خاطر تفکر یک دیدگاه خاص سیاسی.

تخلفات شهرداری قابل پیشگیری است
رحمت الله حافظی عضو شورای شهر تهران 
تصریــح کرد: هنوز ســهم بودجه غیرنقد از 
کل بودجه شهرداری تهران بالا و غیر قابل 
پذیرش بوده در حالی که می بایست این سهم 
در بودجه ســال جاری به 35 درصد کاهش 
می یافت، اما شاهد بودیم که در سال جاری 

نیز این سهم با لابی شهرداری در شورا به 40 درصد رسیده است. وی با اشاره 
به اینکه بسیاری از تخلفات مالی و مدیریتی شهرداری تهران در صورت تمایل 
و اراده رئیس شورای شهر تهران قابل جلوگیری است، اظهار کرد: از جایگاه 
نماینده مردم در شورای شهر، اعتقاد دارم که عملکرد مالی شهرداری برای 
اعضای شورای شهر شفافیت ندارد و ابزارهای نظارتی لازم نیز برای این مهم 
ایجاد نشده است. شهرداری تهران بدون توجه به لایحه بودجه مصوب شورا، 

عمل می کند که نتیجه آن انحراف 5 هزار میلیارد تومانی در سال 93 بود.

باید به بسیج و اعضای آن تعلیم دهیم
حجت الاسلام محمدکاظم بهرامی رییس 
دیــوان عدالت اداری با توجه به اهمیت کار 
عقیدتی و بســیج گفت: زیربنای مســائل 
اخلاقی و اعتقادی باید توسط بسیج انجام 
گیــرد. وقتــی نتوانیــم مباحــث اخلاقی و 
اعتقادی را اصلاح کنیم گرفتار همیشگی 

معصیت می شویم. دوستانی که در بسیج و عقیدتی فعالیت می کنند وظیفه 
ای مهم بر دوش آنهاســت و در قبال آن مســئولیت سنگینی دارند باید به 
بســیج و اعضای آن تعلیم دهیم تا زیر بنای کار ما درست شود، اگر درست 
نشود زیرساخت فرو می ریزد و اخلاقیات از بین می رود و کل جامعه به هم 
می ریزد. بهرامی ضمن تاکید بر رفع مشکلاتی از جمله دشمنان خارجی و 
داخلی و پشــت سرگذاشتن جنگ تحمیلی یادآورشد: در حال حاضر آینده 

کشور تحت تاثیر سند چشم انداز 1404 به عنوان سیاست کلی است.

تعرفه ها به دست ما نرسیده است
سخنگوی شورای نگهبان گفت: ایرادات 
تعرفه هــای انتخابات ســال 96 از ســوی 
شورای نگهبان به وزارت کشور اعلام شده 
و وزارت کشور هم اصلاحات را اعمال کرده، 
ولی هنوز این اصلاحات بدست ما نرسیده 
است. عباسعلی کدخدایی گفت: طبق روال 

معمول فرم هایی از تعرفه های انتخابات ســال 96 از سوی وزارت کشور به 
شــورای نگهبان ارسال شد که ما در شورای نگهبان این تعرفه ها را بررسی 
کردیم. وی افزود: پس از بررســی، برخی از اشــکالات را به وزارت کشــور 
ارسال کردیم و وزارت کشــور هم این اصلاحات را اعمال کرده، ولی هنوز 
به ما ارســال نشده است. گفتنی است محمدحسین مقیمی قائم مقام وزیر 
کشــور 17 آبان ماه به خبرنگار ایســنا گفته بود: ما برای برگزاری انتخابات 

سال 96 طبق جدول زمان بندی خود حرکت می کنیم.

رهبری به هاشمی هم 
 توصیه کرده بود 

نامزد نشود
یک فعــال سیاســی اصولگــرا بــا تاکید بــر اینکه 
جریــان اصولگــرا بــه دنبال دســتیابی بــه وحدت 
گفتمانی و کاندیدایی در انتخابات 96 اســت اظهار 
کــرد: اصولگرایــان در ایــن دوره یــک کاندیــدای 
اصلــی خواهنــد داشــت؛ چــرا کــه ما در گذشــته 
 بــه واســطه تعــدد کاندیدایــی تجربــه شکســت 

داشته ایم.
حجت الاســلام والمســلمین محمدرضــا میرتاج 
الدینــی در گفت وگو بــا ایســنا، در تحلیل وضعیت 
رقابــت هــای انتخاباتی ســال 96 اظهــار کرد: در 
انتخابــات ســال 96 جریــان اعتــدال و اصــلاح 
طلب کاندیدایشــان مشــخص اســت و از روحانی 
حمایــت می کننــد. جریــان اصولگرا نیــز در حال 
 آماده ســازی خود برای حضور جــدی در انتخابات 

است.
وی بــا بیان اینکه عده ای مــی خواهند میدان را به 
ســمتی ببرند کــه انتخابات 96 را غیــر رقابتی کنند 
و از الان روحانــی را پیــروز میــدان اعــلام کننــد، 
خاطر نشــان کرد: غیر رقابتی کــردن انتخابات کار 
معقولی نیســت، در عین حال که ایــن کار بی فایده 
اســت چرا که انتخابات 96 انتخاباتی کاملا رقابتی 
 است، زیرا آقای روحانی در سال 92 با رایی ناپلئونی 

انتخاب شد.
معــاون پارلمانی دولت دهم در ادامه درباره توصیه 
رهبر انقلاب به احمدی نــژاد مبنی بر عدم حضور 
در رقابت های انتخاباتی سال 96 با تاکید بر اینکه 
رهبری از این توصیه ها به آقای هاشمی نیز داشته 
اند، اظهار کرد: در نظام ما قحط الرجال نیســت، 
که همواره روســای جمهور تکرار شوند. جامعه ما، 
جامعه انقلابی اســت و ظرفیت های نهفته ای در 
آن وجود دارد و همواره چهره های جدید می توانند 

در آن بروز و ظهور کنند.

 اصولگرایی از یک سوراخ 
دو بار گزیده نمی شود

وی در توضیــح معنــای وحــدت کاندیدایــی در 
اصولگرایــان بــا تاکید بر اینکه این بــه معنای عدم 
حضور کاندیدایی دیگر نیســت، خاطر نشان کرد: 
همــواره عــده ای به صــورت انفــرادی تصمیم به 
کاندیداتــوری می گیرند، اما وحــدت کاندیدایی به 
این معناســت که یک کاندیدای اصلی مشــخص 

می شود.
ایــن فعــال سیاســی اصولگــرا بــا بیــان اینکــه 
اصولگرایان دو بار از یک سوراخ گزیده نمی شوند 
افزود: ما معتقدیم که در این دوره جریان اصولگرا 
یــک کاندیــدای اصلی خواهد داشــت، چرا که ما 
با تعدد کاندیدایی، تجربه شکســت در گذشــته را 
داریــم و به همین جهــت قضیه گذشــته را تکرار 

نخواهیم کرد.
میرتاج الدینــی درباره وضعیت روحانی در انتخابات 
96 نیز اظهارکــرد: دولتی که چهار ســال روی کار 
است، در رقابت های دوره دوم نمی تواند فقط با شعار 
وارد شود. بلکه در این دوره باید کارنامه عملکرد قابل 

ارائه ای داشته باشد.
وی با طرح این پرسش که دولت می خواهد به مردم 
چه گزارشی از عملکرد خود بدهد، ادامه داد: دولت 
بــه جز برجام کــه آن هم آخرش به درخت ســیب و 
گلابی حواله داده شــد که باید صبــر کنیم و منتظر 
بمانیم تا نتیجه اش برآورده شــود، کارنامه عملکرد 

دیگری از خود ندارد.

پارس نیوز نوشت: پپاسخ تامل برانگیز یک مقام دولتی در مورد سیاستهای اقتصادمقاومتی
ظاهرا دولت و مجلس باهم تفاهم کردند که به جای برگشت لایحه و تغییر و تدوین لایحه جدید با ماهیت برنامه ای توسط دولت، مجلس 

باهمکاری دولت این کار را انجام دهد و همه این موضوعات را در آن قرار دهند. طبیعتا در مجلس این موضوع در حال بررسی است و 
خصوصیات یک برنامه توسعه ای در آن لحاظ خواهد شد.

 راه دانا نوشت: وضعیت گشایش های بانکی در پسابرجام
اعداد و ارقام ضد و نقیض از رابطه بانک های ایرانی با بانک های خارجی و تلاش برای بزرگ نشان دادن دستاوردهای توافق هسته ای 

حاکی از آن است که دولت نیز به بدعهدی های غرب به ویژه آمریکا در دوران پسابرجام پی برده است اما شجاعت و قدرت بیان کارشکنی 
های آمریکا را ندارد.

 عصر ایران نوشت: جامعه روحانیت مبارز؛ آب در کوزه و تشنه لبان گشتن
آیا عجیب نیست که یک حزب 40 ساله به دنبال کسی باشد تا عضو همین تشکل را شکست دهد یا موجب ریزش آرای او شود؟! آیا این 

رفتار مصداق »شلیک به آینه« نیست؟ آیا نه از حیث سیاسی که به لحاظ صنفی هم عجیب نیست که یک تشکل روحانی به جای حمایت 
از هم لباس خود به دنبال نامزد دیگری باشد؟

 خبرآنلاین نوشت: قطار فراکسیون های قومیتی در مجلس؛ کُردها به دنبال تُرک ها
فراکسیون ترک زبان ها که از ابتدای مجلس دهم زمزمه تشکیل آن شنیده می شد، حالا تشکیل شده، اما به دنبال آن زمزمه تشکیل 

فراکسیون کردها هم به گوش می رسد. سوال اینجاست که قطار دسته بندی های قومیتی در پارلمان قرار است چه زمانی متوقف شود؟

عکس روزسایت نگار

-اعضاء انجمن اسلامی 
و ائمه جماعات کشور 
چین عصر امروز -سه 
شنبه- با »حجت 
الاسلام و المسلمین 
علی یونسی« دستیار 
ویژه رئیس جمهوری در 
امور اقوام، اقلیت های 
دینی و مذهبی دیدار 
کردند.

خبرنامه
سه شــنبه 25 آبــان مــاه 1395

 دومین واکنش
جعفری دولت آبادی:  اظهارات »آشنا« توهین به رئیس قوه قضاییه است

یک هفته پس از اظهارات صریح رئیس دستگاه قضا در واکنش به رئیس جمهور، 
و »توهین« قلمداد کردن اظهارات حسن روحانی در نمایشگاه مطبوعات این بار 
جعفری دولت آبادی، دادستان تهران در واکنش به اظهارات حسام الدین آشنا، 
مشاور نزدیک به رئیس جمهور سخنان وی را هم »توهین« تلقی کرد تا هفت 
روز گذشــته یکی از از تنش ترین روزها میان قوه قضائیه و مجریه قلمداد شود. 
ماجرا از اولین روزهای هفته گذشــته شروع شد. جایی که آقای رئیس جمهور 
در آئین افتتاحیه بیســت و دومین دوره نمایشگاه مطبوعات سخنان صریحی 
در حمایت از آزادی بیان در کشور گفت و گفت: » از قلم شکسته و دهان بسته 
کاری ساخته است؟ نشــکنیم قلم ها را به بهانه های واهی، نبندیم دهان ها را 
با بهانه های غیراساســی، بگذاریم در این جامعه آزادی باشد و بگذاریم آزادی 
مســئولانه باشــد، امنیت امروز برای ما اصل است اما فکر نکنید تنها با تفنگ 
امنیت ساخته و یا حفظ می شود که تفنگ هم به جای خود لازم است. اما قلم 

چه؟ اما بیان؟ و اما فرهنگ؟«
این ســخنان رئیس جمهور اگرچه در ابتدا با استقبال رسانه های حامی دولت 
همراه شد اما خیلی زود با واکنش آیت الله آملی لاریجانی همراه ش د       .               واکنشی 
که شاید کمتر ک                                                                              سی فکرش را می کرد تا این حد صریح و البته مستقیم خطاب 
به شــخص رئیس جمهور باشــد. آیت الله آملــی لاریجانی تنهــا دو روز بعد از 
سخنان رئیس جمهور در جلســه مسئولان عالی قضایی گفت: »برادر بزرگوار 
شما خودتان شفاهاً یا کتباً با واسطه یا بی واسطه بارها گفته اید که چرا با فلان 
روزنامه یا فلان ســایت برخورد نمی کنید یا نــزد مقام معظم رهبری گلایه می 
کنید که چرا دســتگاه قضایی با فلان روزنامه برخورد نکرده است. اما وقتی در 

بین اهالی مطبوعات و رســانه حضور می یابید ندای آزادی مطبوعات سر می 
دهید و اینکه قلم ها را نشــکنید و دهانها را نبندید! البته ما به هیچ کدام از این 
سخنان کاری نداریم و راه قانونی خود را می رویم.«                                                                                                                                          ایششان همچنین در بخش 
دیگری از سخنان شان گفتند: » برخی می گویند قلم ها را به بهانه های واهی 
نشکنیم یا دهان ها را به بهانه ای غیراساسی نبندیم؛ واضح است خطاب آنان 
به دستگاه قضایی اســت. این نوعی افترا به قوه قضاییه است و بلکه توهین و 
عجیب اســت کســانی که چنین افتراها و اهانت هایی را به قوه قضاییه روا می 
دارند، مدام هم دم از اخلاق و اســلام می زننــد. اینگونه افتراها و توهین ها با 
کدام اخلاق و اسلام، سازگار است؟! اینگونه افتراها به قوه قضاییه و تضعیف 

دستگاه قضایی به سود چه کسی است؟«
اما ســخنان صریح رئیس دســتگاه قضا هم بی پاســخ نماند و سه روز بعد این 
حســام الدین آشنا، مشاور رئیس جمهور و یکی از مردان پر قدرت و نفوذ کابینه 
حســن روحانی بود که وارد عمل شد و به اظهارات رئیس دستگاه قضا واکنش 
نشــان داد. حسام الدین آشــنا مشــاور رییس جمهور در امور فرهنگی، بعد از 
ظهــر امروز در آیین رونمایی از جلــد دوم کتاب حقوق مطبوعات زنده یاد دکتر 
معتمد نژاد گفت: در حال حاضر در بسیاری از کشورهای جهان اعم از آسیایی 
و آفریقایــی و اروپایــی و اعم از اســلامی و غیر اســلامی، نهادهای حرفه ای 
مطبوعات وجود دارد که با صلاحیت های کم و بیش مشابه، امور صنفی و حرفه 
ای مطبوعات و روزنامه نگاران را تعقیب و بر عملکرد حرفه ای و مسئولانه آنها 
نظارت می کنند. رسیدگی تخصصی، بدون هزینه و سریع به تخلفات حرفه ای، 
آن هم از سوی خود اصحاب رسانه، هزینه های سنگین برخورد  با رسانه ها و 

مطبوعات را از دوش دولت و قوه قضائیه به دوش خود آنها منتقل کرده است. 
حسام الدین اشنا در پایان این نشست، از معاون مطبوعاتی وزیر ارشاد خواست 
که چند نسخه از کتاب «حقوق مطبوعات« پروفسور معتمدنژاد را برای دستگاه 
قضا ارســال کنند. این کنایه آشکار حســام الدین آشنا اما امروز خیلی صریح تر 
از قبل و از ســوی دادســتان تهران پاسخ داده شــد و برای دومین بار در ده روز 
گذشته یک مقام قضایی دولت را به »توهین به قوه قضائیه« محکوم کرد. آقای 
جعفری دولت آبادی امروز با منع رســانه ها از درج مطالب خلاف واقع و کذب، 
اظهارنظر یکی از مشــاوران دولت را علیه قوه قضاییه و توهین آمیز دانســت و 
اظهار کرد: اخیرا آقایی با نام آشنا که برخلاف نامش که ادعا دارد با امور حقوقی 
و قضایی کاملا آشناســت، برای حمایت از رییس جمهور حرف هایی زده است 
که محل تامل است. وی با بیان این که »هیچ کس حق ندارد به قوای کشور و 
مسوولان به ویژه رئیس قوه قضاییه توهین کند«، افزود: در مورد قوه قضاییه 
که ضامن ســلامت همه دستگاه هاست، اگر کسی قوه قضاییه را تخریب و یا 
به آن توهین کند راه برای دیگران هموار خواهد شد. وی ادامه داد: آقای دکتر 
روحانی رئیس جمهور محترم اظهاراتی را در نمایشــگاه مطبوعات بیان کرد، 
بعد فردی برای حمایت از وی به قوه قضائیه اهانت کرده و عنوان نمود که چند 
جلد کتاب حقوق مطبوعات به قوه قضائیه ارســال شود. این اظهارات از زبان 

فردی که مدعی آشنایی با مسائل حقوقی است، توهین محسوب می شود.
بعــد از اختلافات شــدید دولــت محمود احمدی نــژاد با قوه مقننه شــاید این 
شدیدترین سطح از اختلاف میان سران دو قوه در کشورمان باشد که این روزها 
با اظهارات پینگ پونگی مقامات دو طرف روز به روز بر آتش آن دمیده می شود.


